



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

<u>Tid & plats</u>	2015-10-05, klockan 19:00, Lingham		
<u>Närvarande</u>	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Magnus Lindén	ML	Representant Herrsenior
	Ulf Strandh	US	Inköpsansvarig
	Anna Hjertstedt	AH	Framtidsgruppen
	Jan Exius	JE	Styrelseledamot (ev ungdomsansvarig)
	Sanna Detlefsen	SD	Representant 507-manna
	Gunnar Gustafsson	GG	Representant 507-manna
<u>Ej närvarande</u>			
<u>Föregående protokoll</u>	- Det är 07-lagens tur att arrangera fotbollsskolan 2016 (inte 06).		
<u>Ekonomi</u>	- Fotbollen, under kontroll. - Anläggningen, under kontroll.		
<u>Inköp & Mtrl</u>	- Kraftigt överskriden budget för material detta år beroende på klubbmärken som inte lagts på kostnaden för respektive overall. - GA lyfter förslaget om en klubbgemensam profil med HS, igen. - Nuvarande avtal går ut vid årsskiftet. US har varit i kontakt med de olika leverantörerna för att ta del av deras erbjudanden. US sammanställer en jämförelse för beslut på nästa styrelsemöte. - Ny inköpsansvarig behöver rekryteras till årsmötet.		
<u>Sponsring</u>	- GA har pratat med Benny och tanken är att nu skapa en marknadsgrupp som jobbar aktivt med området.		
<u>Anläggning</u>	- LSK saknar för tillfället en anläggningsansvarig. - GA har varit i kontakt med markägaren respektive kommunen om vi kan få till ett arrende ed för anläggning av fler planer runt Lingham. Även kontakter med Länsstyrelsen tas för att utröna vad vi kan göra runt bäcken och diket. - Klubblokalen bullrig pga hårda golv, borde ljudisoleras på nåt sätt. - GG kollar igenom bollförrådet, vad som går att använda respektive ska slängas eller skänkas samt hur förrådet kan nyttjas på bättre sätt. Tips och synpunkter kring anläggningen ska skickas till anlaggningen@linghemssk.se		
<u>Utbildning</u>	- LSK ska försöka ordna ytterligare interna tränarutbildningar även fortsättningsvis. ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/		

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: linghemssk.se/fotboll/

Kalender: linghemssk.se/resursbokning

	Ledare som vill gå kurser enligt Gröna Linjen meddelar kansliet. Bidrag ska sökas för genomförda utbildningar efter genomförande.
<u>Fotbollsskolan</u>	- 07-lagens tur att hålla i arrangemanget 2016.
<u>Linghemscupen</u>	- Resultatet kommer efter sammanställning rapporteras till styrelsen men prognosen pekar mot en betydligt lägre förtjänst än vanligt.
<u>Herrsenior</u>	- Målsättningen avklarad d v s fortsatt spel i Div 4. - Inventering av truppen pågår. - En av två tränare fortsätter och det finns en bra
<u>Damsenior</u>	- Båda lagen klarade sig kvar, d v s Div 3 samt farmarlaget i Div 4 - Farmaravtalet med Tallboda förlängt ytterligare ett år. - Nya seriesystem kommer träda i kraft till säsongen 2017 med ett övergångsår under 2016, allt enligt info från ÖFF.
<u>5 o 7-manna</u>	- JE representerar på ÖFF:s Ungdomsforum men det finns plats för fler från Linghem om intresse finns.
<u>Framtidsgruppen</u>	- Se separat rapport.
<u>Nätverk Östra</u>	- På senaste mötet diskuterades samarbeten på junior och ungdomssidan. - Nästa möte den 26/11 på Lingheden.
<u>Ledarträff 2015</u>	- Ledarträffen ordnas lördag den 17/10 på restaurang von Dufva. Programmet ligger uppe på hemsidan . Anmälan till kansliet senast 12/10.
<u>Övrigt</u>	- ME deltog i träffen med geografiska utskottet tillsammans med Calle den 14/9. - Den 14/10 är ett samverkansmöte i föreningen som HS kallat till GA deltar och ME ska berätta lite om möjligheter med bidrag. - ME rapporterade från ÖFF:s ordförandeträff där det togs upp frågor som Respekt i Fotboll, bristen på domare, integration, nya seriesystem, Ungdomsforum samt Fotbollsåten. - MP rapporterade från samverkansmöte mellan sektionernas kassörer.
<u>Nästa möte</u>	Sektionens styrelsemöten hålls normalt första måndagen varje månad med undantag för juli och januari. Nästa styrelsemöte måndag 2:e november kl 19.00-21.00 på Lingheden.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll